
                                                                              
 

                                                 VILNIAUS UNIVERSITETO 

                                          MEDICINOS FAKULTETO TARYBA 

 

                                                  NUTARIMAS 

DĖL LABORATORINĖS MEDICINOS REZIDENTŪROS STUDIJŲ 

PROGRAMOS KOMITETO 2023-2024 MOKSLO METAMS TVIRTINIMO 

 

 

Atsižvelgdama į Medicinos fakulteto Laboratorinės medicinos rezidentūros studijų 

programos komiteto 2023-10-17 posėdžio protokolą Nr. 2023-5 ir vadovaudamasi Vilniaus 

universiteto studijų programos komiteto nuostatų 8 punktu, Medicinos fakulteto taryba  

n u t a r i a patvirtinti rezidentūros studijų programų komitetą 2023-2024 mokslo metams:  

 

Laboratorinės medicinos rezidentūros studijų programos komitetas: 

 

doc. dr. Dovilė Karčiauskaitė  – pirmininkas 

prof. habil. dr. Arvydas Kaminskas – narys 

doc. dr. Rėda Matuzevičienė – narys 

doc. dr. Loreta Bagdonaitė – narys 

doc. dr. Silvija Kiverytė – VUL SK Laboratorinės medicinos centro Mikrobiologijos 

laboratorijos vedėja, Lietuvos laboratorinės medicinos draugija 

rezidentų atstovas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Medicinos fakultetas, tel. 2398700, faks. 2398705, M.K.Čiurlionio
g. 21, LT-03101 Vilnius, el. p.: mf@mf.vu.lt
Mokslo ir inovacijų skyrius, tel. 239 8757, M.K. Čiurlionio g.
21/27, LT-03101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) TARYBOS NUTARIMAS DĖL LABORATORINĖS
MEDICINOS REZIDENTŪROS STUDIJŲ PROGRAMOS
KOMITETO 2023-2024 MOKSLO METAMS TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-26, (1.13 E) 150000-TPN-7
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Eugenijus Lesinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:10:27
Registratorius Mokslo specialistė Simona Kildienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-10-26 10:24:56
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-10-26 atspausdino Mokslo specialistė Simona Kildienė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2023-10-26


